
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 2I

datum vyvěšení: 1B.1 .2025
datum snesení: 6. B .2025

zNAMEN I
nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znéni (Obecní zřízeni) oznamujeme, že
Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurčitou od 15.8.2025 s měsíční výpovědní thůtou nebytových
prostor (tři místnosti - provozní místnost, sociální zaíízení a vstupní chodba označené č.
1t6,1l7 a 118 o celkové výměře 16,07 m2), které jsou součástí budovy čp. 197 v obci Pec
pod SněŽkou. Předmětná budova je součástí pozemku st.p.č. 227 - zastavéná plocha a
nádvoří v k.ú. Pec pod Sněžkou.

Účelem pronájmu nebytových prostor je provozování kanceláře a zázemí zaměstnanců a
spolupracujících osob při činnost nájemce (dosud jediným zájemcem o pronájem výše
uvedených nebytových prostorje Sdružení cestovnílro ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou,
z.s.). Jedná se o nebytové prostory na pravé straně objektu pošty (při pohledu z autobusového
ná&aži) se samostatným uzamykatelným vstupem.

Vodné a stoČné a spotřebu elektřiny bude hradit nájemce na zál<ladě paušálu (za
odebrané mnoŽství v m3 vody a kWh elektřiny dle sazeb jejich dodavatelů) stanoveného
pronajímatelem.

Nájemnó je stanoveno ve výši 1,-- Kč/měsíc bez DPH. Výše nájemného je navržena
v symbolické rrýši jako forma podpory osoby a činnosti nájemce.

Podklady ktomuto záměrujsou kdispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera, tel.
4991896I14.

Žádostio nájem, návrhy a připomínky kzámérumůže kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 6.8.2025 do 1 1.00 hodin.

o
z ámě ruo

#ar"(,kaK '/

SN
Ěs
Ds
r DlČ

s!a_r_9_9_t
".:
i\,t t

C POt
r]'l'/ ď,i llj,i

ka města
To
)NĚž U

B1

Ko


